
•	 Kápněte	10–15	kapek	do	

pleťového	mléka	a	šamponů	

Young	Living	pro	aktivaci	

nálady.

Upozornění
•		 Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	

•		 Zamezte	styku	s	očima	a	

sliznicí.	

•		 Neužívejte	vnitřně.

•		 Po	aplikaci	produktu	nelze	

pokožku	vystavovat	až	12	

hodin	přímému	slunečnímu	

záření	nebo	ultrafialovému	záření.

Složení
Olej	ze	slupek	citronu	eureka	(Citrus	limon	eureka	var.	

formosensis)

Doplňkové produkty
•		 Citronový	esenciální	olej	(Lemon)

•		 Limetkový	esenciální	olej	(Lime)

•		 NingXia	Red

•		 Esenciální	olej	eukalyptový	(Eucalyptus	Radiata)

 

Údaje o produktu    Esenciální olej Citron eureka (Jade Lemon) 5 ml    468508

Věděli jste o tom?
•	 Tato	odrůda	citronu	obsahuje	v	přirozeném	stavu	kromě	limonenu	také	vysoké	koncentrace	karvonu.	
•	 Jade	Lemon	lze	smíchat	s	vodou,	kterou	naplníte	rozprašovač	k	osvěžení	vzduchu.

J A D E  L E M O N 
Souhrnné informace o výrobku
Jade	Lemon™	se	pěstuje	v	horkém,	vlhkém	podnebí	

jihovýchodní	Číny.	Zatímco	jiné	citroníky	začínají	uvolňovat	

některé	své	oleje	společně	s	vůní,	když	žloutnou,	plod	

citronu	eureka	zůstává	zelený	i	v	době	zralosti	a	umožňuje,	

aby	se	v	něm	olej	dále	koncentroval.	Olej	se	uvolní	až	po	

utržení	plodu	a	dává	mu	bohatší	a	aromatičtější	vůni.	

Citron	eureka	obsahuje	vysoké	koncentrace	d-limonenu,	

který	pomáhá	dobít	energií,	povznáší	náladu	a	dodává	

životní	elán,	dále	podporuje	jasnost	myšlenek	a	

cílevědomost.	Tento	olej	podporuje	zdravou	pokožku	a	je	

užitečný	při	mytí	a	očistě.	Ve	studii	Mie	University	z	roku	

1995	se	rovněž	zjistilo,	že	citrusové	vůně	mohou	navodit	

relaxaci	a	vyvolat	pocity	štěstí.

Hlavní přínosy
•		 Rozptylujte	v	difuzéru	k	povznesení	nálady	a	povzbuzení	

mysli	i	těla.

•	 Lze	jej	použít	k	čištění	odolných	nečistot	nebo	mastnoty	

v	domácnosti.

Kdo by měl používat Jade Lemon?
•	 Kdo	potřebuje	stimulovat	duševní	činnost.

•	 Kdo	potřebuje	pomoci	otevřít	emoční	bloky.

Doporučené použití
•		 Naneste	na	požadované	místo.	V	případě	citlivější	

pokožky	zřeďte	5	kapek	v	10	ml	komplexu	V-6™.	Vůně:	

Rozptylujte	v	difuzéru	až	1	hodinu	třikrát	denně.

•	 Smíchejte	s	esenciálním	olejem	Citronová	tráva	

(Citronella)	a	užijte	si	příjemné,	citrusově	voňavé	klidné	

prostředí	jako	v	přírodě.	

•	 Přidejte	do	prostředku	na	nádobí,	po	opláchnutí	bude	

nádobí	beze	skvrn.	Také	vám	pomůže	vyčistit	myčku.

CS


